ESTADO DE SANTA CATARINA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE GUATAMBU
	SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA
 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PEDRO BORSOI, Prefeito Municipal em Exercício de Guatambu - SC, no uso das atribuições de seu cargo e em especial o Edital n. 04/2016 - Processo Seletivo Público, visando à contratação de profissionais em Caráter Temporário;

HOMOLOGA

Art. 1º - O Resultado Provisório com a nominata e as respectivas notas dos candidatos de que trata o Processo Seletivo Público n. 04/2016.

	Agente Comunitária de Saúde

	Nome
	Nota Final
	Resultado
	Classificação

	Alice de Mello
	7,5
	1º
	Classificada

Art. 2º - Registre-se e publique-se

Guatambu- SC, 11 de julho de 2016

[bookmark: _GoBack]Prefeito Municipal
PEDRO BORSOI

image1.wmf

Documento_do_Microsoft_Word_97_-_20031.doc
[image: image1.png]